
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 
 

від 19.01.2015                                  м.Черкаси                                   № 125 

 

 

 

Про обласний бюджет 

на 2015 рік 

 

 

Розглянувши звернення обласної державної адміністрації від 06.01.2015  

№ 14/01-16 про внесення на розгляд обласної ради проекту рішення  

«Про обласний бюджет на 2015 рік» та заслухавши з цього питання інформацію 

директора Департаменту фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М., 

постійна комісія вирішила: 

1. Погодити підготовлений обласною державною адміністрацією 

проект рішення «Про обласний бюджет на 2015 рік» (додаток 1) та зміни  

до проекту рішення «Про обласний бюджет на 2015 рік» (додаток 2). 

2. Внести проект рішення «Про обласний бюджет на 2015 рік»  

та зміни до проекту рішення на розгляд чергової сесії обласної ради. 

3. Управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту обласної державної 

адміністрації  вивчити питання щодо можливої оптимізації фізкультурно-

спортивних товариств, що передані на фінансування з державного бюджету,  

та дитячо-юнацьких шкіл цих товариств, а також об’єднання цих закладів  

з однотипними комунальними закладами. 

 

 

 

 

 

Голова  С. Овчаренко 


